
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-23 SALDO ANTERIOR 812,626.38
02-OCT-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0021001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040440107008, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:OSCAR ZAMORA ROJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 PAGO SEV
PROF FACT975E22 SEPTIEMBR CVE RASTREO: 8846APR2202310022561553517 RFC:
ZARO641224UY1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:45:45

30,015.00 782,611.38

02-OCT-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021001 5.00 782,606.38
02-OCT-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0021001 0.80 782,605.58
05-OCT-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000051001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0336798747

33901 PAGO FACT FE6DDA SERV PROF SEPTIEMBRE AL R.F.C. GOSD920702AA1
13,443.33 769,162.25

05-OCT-23 Comision x Internet 051001 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 3.00 769,159.25
05-OCT-23 IVA Com x Internet 051001 Transferencias Tercero Banorte 1065124616 386074 0.48 769,158.77
10-OCT-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1010231 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180027387883161, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:ILEANA MAREVA GOMEZ GONZALE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
FACT K83557 POR COMPRA PDA 25601 CVE RASTREO: 8846APR1202310102576881876 RFC:
GOGI7607032R9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:15:25

3,016.79 766,141.98

10-OCT-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1010231 5.00 766,136.98
10-OCT-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1010231 0.80 766,136.18
10-OCT-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L

000000000000000000000023ABXG451166194482 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463283561730062626 FAC 062626

2,390.00 763,746.18

10-OCT-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000023ABXG481166190466 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463283562052062626 FAC 062626

1,494.00 762,252.18

11-OCT-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000023ABXK081166191447 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463284670448062626 FAC 062626

6,018.00 756,234.18

11-OCT-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L
000000000000000000000023ABXK041166199487 AL RFC SHC850101U37 RAS
88463284671112062626 FAC 062626

9,628.00 746,606.18

31-OCT-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000386074 300.00 746,306.18
31-OCT-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES OCTUBRE 0000386074 48.00 746,258.18
31-OCT-23 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2023-10-31 182.36 746,440.54

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-SEP-23 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1065128696 0.00 % -3.96 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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